Faktdra

DF #0041 00p08

7411100063

Dodavatel' CBA Slovakia

Dukelskych hrdninov 2
98401 Lulenec

1¢o 36620319

IC DPH SK2021797844
Cislo uétu 59328435/0900

DIE 2021797844

Odberatet'

HS - Objednavka &
00331996-0001

Mesto Trebidov
M.R.Stefanika 862204
07501 Trebisov

K.S. 0308
1Ito 00331996
Tel.: +421 47 451 15 92 ICDOPH -
Fax:+421 47 431 64 80 DI 2020773590
Oddlel:Sro,Viozka £.8600/S
Okresny sad B. Bystrica
Datum vystavenia Datum splatnost! Ot. dodania Forma Ghrady:
31.01.2011 14 02.2011 31.01.2011
Predmet zdanitel'neho plnema MnozZstvo Jedn.cena Dan %  Zéklad dane Z. oslob. Dan Celkom v mene EUR
Fakturujeme Vam za dodané poukiazky 0.000 0 0.00 0.00 0.00 0.00
na nakup tovaru 0.000 0 0.00 0.00 0.00 0.00
55ks pouk. x 21.99 EUR/ks 55.000 21980 © 1.209.45 0.00 0.00 1.209.45
30ks pouk. x 43.98 EUR/ks 30.000 43880 0 1.319.40 0.00 0.00 1.319.40
11ks pouk. x 65.97 EUR/ks 11.000 65970 0 72587 0.00 0.00 725.67
2ks pouk. x 109.95 EUR/ks 2.000 109850 0 219,90 0.00 0.00 218,90
1 ks pouk. x 131.94 EUR/ks 1.000 131840 O 131.94 0.00 0.00 131.94
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Celkom oslob.: 0% 0.00 0.00
Celkom pre DPH: 0% 3,606.36 0.00
10% 0.00 0.60
20% 0.00 0.00
Cealkom 3,606.36 EUR
Konverzny kurz. 1 EUR = 30.126 SKK 108.645.20 SKK

Vytladens dha  03.02,2011 12 1847
(1083 - ekpo_d v.10.014.6)

Spracoval: FURJESOVA
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